
Opublikowany w Urząd Miejski w Barwicach (https://www.archiwum2.barwice.pl)

Strona główna > VII edycja konkursu "Działajmy Razem"

VII edycja konkursu "Działajmy Razem"
09-03-2015

[1]

Poldanor SA ogłasza VII edycję Konkursu „Działajmy Razem”, czyli jak 
można wspólnymi siłami mieszkańców i pracowników Poldanor SA 
podnieść jakość życia w naszej wsi, gminie?

W ramach konkursu nagrodzone będą projekty realizowane przez organizacje 
lokalne( formalne i nieformalne) mające swoją siedzibę w gminach, w których 
Poldanor SA ma swoje zakłady.

Ideą konkursu jest wpieranie oddolnych inicjatyw społecznych, 
realizowanych wspólnie przez lokalną społeczność i pracowników 
Poldanor SA, a przyczyniających się do polepszenia jakości życia tych 
społeczności.

Dodatkowo punktowane będą projekty zawierające działania 
proekologiczne( związane np. z sadzeniem zieleni, oczyszczaniem wód 
czy terenów).

Pierwszeństwo będą miały projekty realizowane w sołectwach, na 
terenie których Poldanor SA prowadzi swoją działalność.

W konkursie mogą wziąć udział: stowarzyszenia, fundacje, komitety społeczne, 
organizacje młodzieżowe, świetlice wiejskie, organizacje kobiece, grupy odnowy 
wsi, a także sołectwa, parafie, ochotnicze straże pożarne, koła gospodyń 
wiejskich, wiejskie ośrodki kultury i biblioteki oraz inne organizacje, które wykażą 
we wniosku, że potrafią zrealizować projekt tak, aby osiągnięty został cel 
konkursu. Organizacje te muszą mieć swoją siedzibę na terenie gminy, w której 
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projekt będzie realizowany.

O dotacje nie mogą występować: beneficjenci ubiegłorocznej edycji, urzędy i 
podmioty prowadzące działalność dla zysku, partie polityczne i organizacje mające 
na celu działalność polityczną.

Realizacja projektów musi nastąpić od 1 maja 2015 do 30 września 2015 roku.

Najlepsze ze zgłoszonych projektów zostaną nagrodzone dotacjami na ich 
realizację w wysokości  do 5.000 zł. Łączna kwota dotacji wyniesie maksymalnie 
20.000 zł. Przewidujemy możliwość zwiększenia kwoty dofinansowania, w 
przypadku gdy będzie to uzasadnione możliwością realizacji projektu i gdy będzie 
on szczególnie spełniał założenie integracji z pracownikami Poldanoru oraz 
przewidywał udział dużej grupy osób w projekcie.

Wnioski należy składać do 31 marca 2015 roku (decyduje data stempla 
pocztowego).

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 17 kwietnia 2014 roku, a informacja o 
przyznanych dotacjach zostanie umieszczona na stronie internetowej Poldanor SA.

Wszelkie informacje dotyczące konkursu znajdują się na stronie 
www.poldanor.com.pl w zakładce Społeczna Odpowiedzialność 
Przedsiębiorstwa w pod zakładce Konkurs „Działajmy razem”.  

Serdecznie zapraszamy do udziału w Konkursie.
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